
 

 

UCHWAŁA NR LIX.366.2023 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie nadania drogom kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tj.  Dz. U. z 2023 r., poz. 645), po pozytywnym zaopiniowaniu przez zarząd powiatu giżyckiego przebiegu dróg 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi gminnej publicznej następującym drogom: 

Lp. Obręb geodezyjny Nr działek 
Długość 

[m] 
Właściciel Uwagi 

1 Staświny 64/13, 221/2 629,50 Gmina Miłki 

Od drogi krajowej  

nr 63 po przez działkę 

64/13, 221/2 do końca 

działki 

2 Miłki 
274/4, 275/6, 

275/1   
527,38 Gmina Miłki 

Od drogi krajowej 

nr 63 po przez działki: 

275/1, 275/6, 274/4  

do  końca działki  

§ 2. Przebieg dróg gminnych  stanowią załączniki do uchwały: 

1) nr 1 – obejmujący obręb geodezyjny Staświny 

2) nr 2 – obejmujący obręb geodezyjny Miłki 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 24 listopada 2023 r.

Poz. 5699



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX.366.2023 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 29 września 2023 r. 

Droga gminna obręb Staświny 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5699



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX.366.2023 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 29 września 2023 r. 

Droga gminna obręb Miłki 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5699


		2023-11-24T10:20:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




